
       

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята  сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про затвердження Положення про надання 

платних послуг закладами культури  

Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом  

України "Про культуру", Бюджетного кодексу України, ст.22 Закону України «Про бібліотеки 

і бібліотечну справу», постановою Кабінету Міністрів України від 12 листопада 1998 року № 

1775 "Про нормативи забезпечення населення клубними закладами", постановою Кабінету 

Міністрів України від 12.12.2011р. №1271 «Про затвердження переліку платних послуг, які 

можуть надаватися закладами культури, заснованими на державній та комунальній формі 

власності», наказу Міністерства культури України, Міністерства фінансів України, 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 01.12.2015р. №1004/1113/1556 

«Про затвердження Порядку визначення вартості та надання платних послуг закладами 

культури, заснованими на державній та комунальній формі власності», статутів закладів 

культури та враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров̕ я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Положення про надання платних послуг закладами культури 

Слобожанської селищної ради (додаток 1). 

 

2. Затвердити перелік та вартість платних послуг, що надаються закладами культури 

Слобожанської селищної ради (додаток 2). 

 

3. Начальнику відділу  інформаційної  діяльності  та  комунікацій  з громадськістю 

Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Жорняк Т.В. забезпечити оприлюднення 

даного рішення на офіційному веб сайті громади. 

 

4. Дане рішення набирає чинності з 01.07.2018 року. 

 



5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

національностей та релігій Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію селищної ради з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров̕ я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1369-30/VІІ 

 

 


